
入札･契約結果

令和2年6月15日

下水委
１

大北下水ポンプ場監視制御設備更新工事実施設計業務委託

設計

岸和田市地蔵浜町9 令和2年6月9日

令和3年3月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥8,698,000

㈱関西ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　岸和田営業所

¥7,150,000 ¥650,000

から まで

令和2年6月15日

¥4,349,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2140001006831

令和2年6月22日

委３ 東西橋外３橋橋梁補修設計業務委託

設計・その他

尾生町地内他 令和2年6月16日

令和3年1月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,963,000

八千代ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ㈱ 大阪支店

¥11,550,000 ¥1,050,000

から まで

令和2年6月22日

¥8,482,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2011101037696

令和2年6月15日

委２ 久米田駅西停車場線道路詳細設計等業務委託

設計・地質

下池田町一丁目地内他 令和2年6月9日

令和2年10月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥5,313,000

㈱ｻﾝﾃｯｸ

¥2,922,700 ¥265,700

から まで

令和2年6月15日

¥2,657,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 7120001149644

1/1


